
Názory
6  Jan Štětka: Sleduje BIS Hrad? Zeman 

útočí, jenže střílí do vlastní nohy

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Český zbrojní průmysl na vzestupu

Rozhovor
18 Petr Smejkal: Důležité je hlavně 

masivně očkovat

Další tém ata
24 Koruna posílila, už smazala ztráty 

způsobené koronavirem
28 Na levnou asijskou konkurenci platí 

prémiové zboží, říká výrobce kytar 
Furch

30  Lidé nechtějí otáčet mobil, filmaři 
a tvůrci reklam se proto učí pracovat 
„na výšku“

34  Daniel Římal: Není materiál, stavby 
se zpozdí. Ceny bytů a domů zase 
porostou

Investice
38 Konec „otce Monte“? Nej starší 

banka světa stojí před zánikem

Technologie
40  Elon Musk začne v Česku nabízet 

připojení к internetu

Moderní řízení
42 Digitální gramotnost Čechů je nízká. 

Neumějí vyhledat a vyhodnotit 
informace

Právo
44  Dohody o nepřetahování lidí mohou 

přijít firmy draho

Lifestyle
46  Sekáče zažívají boom 
48  Mitsubishi L200: Soupeři m u mizí, 

schopný univerzál drží

Kalendář
50  Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


